проект
Совет Рыбно-Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № ___

пгт. Рыбная Слобода	         от «__»_____ 2020 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 18.10.2014 №9 «О земельном налоге»

В связи с обращением председателя правления Регионального общественно-государственного объединения «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту (ДОСААФ) Республики Татарстан», в соответствии с частью 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, в целях содействия реализации деятельности по вопросам укрепления обороноспособности, национальной безопасности, организации военно-патриотического воспитания граждан, Совет Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решениями Совета Рыбно-Слободского сельского (городского) поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от  07.11.2014 №12, от 31.07.2015 №13, от 26.06.2017 №4-1, от 20.06.2019 №3-2, от 11.02.2020 №2-2) следующие изменения:
        Пункт 2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«0,05 % в отношении земельных участков, занятых под объектами общественно-государственной, некоммерческой, социально-ориентированной направленности деятельности Регионального общественно-государственного объединения «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту (ДОСААФ) Республики Татарстан»».
2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина д.48А, и на  официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya- sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рыбно-Слободского
городского поселения
Рыбно-Слободского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан	                                                                            И.Р. Тазутдинов